2
2

Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  09.10.2015 г.  № 90
«Об определении гарантирующей организации для

централизованной системы холодного водоснабжения»
В соответствии со статьей 14, статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» пункта 2 часть 1 статьи 6 и статьи 12 Федерального закона Российской федерации от 07.12.2011 г. № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом  сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области – МУП «Алексеевский комбинат Коммунальных предприятий и Благоустройства», ИНН 6350000400/КПП 635001001, ОГРН 1036301801841696, расположенное по адресу: Самарская область, г. Кинель, п. Алексеевка, ул. Куйбышева, 25.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области

                           А.А. Придиус